CDT HAUT RHIN Saison 2024/2025

Championnat Départemental TAR et ISR
Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025 Edité le 7 avr. 2025 a 11:50 - Page 1 sur 1

Palmares par Equipe

Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN Hervé KOEHL 76 77 153 400
Jean-Marie KOEHL 75 60 135
Guy GAMBERONI 62 50 112

2 S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN Christian TRICOT 83 68 151 334
Vincent DELATTRE 70 63 133
Sébastien BIRGAENTZLE 20 30 50

3 ATSL CDT HAUT RHIN Stéphane LIDY 63 55 118 313
Arnaud MEISTER 67 40 107

Maxime BLARY 34 54 88



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 11:50 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN Hervé KOEHL 81 74 155 388
Jean-Marie KOEHL 84 63 147
51 35 86

Guy GAMBERONI



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

FSA - Gros Calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 11:51 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue
1 S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN
2 S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom

Vincent DELATTRE
Sébastien BIRGAENTZLE
Christian TRICOT
Aurelien MUNSCH

Denis MUNSCH

Charlie MUNSCH

Séries
86
61
26
54
27

86
28
38
34

Ind.
172
89
64
88
29
6

Total
325

123



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

FSA - Petit Calibre Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 11:51 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue

1

A.S.O.R. ALTKIRCH CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom

Philippe KUENY
Stéphane HELL

Gilbert DIDIERLAURENT

Séries
70
54
48

67
59
55

Ind. Total
137 353
113
103



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

ISR - Armes d'avant 1960 Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 11:51 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue

1

A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom
Hervé KOEHL
Jean-Marie KOEHL
Mauaki MAKA

Seéries Ind. Total
92 77 58 227 564
83 69 32 184
80 52 21 153



CDT HAUT RHIN

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

ISR - Match Rifle Seniors 1

Championnat Départemental TAR et ISR

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 7 avr. 2025 a 11:51 - Page 1 sur 1

Place Association / Ligue

1

A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN

Nom / Prénom
Jean-Marie KOEHL
Hervé KOEHL
Julie BARBET

Seéries Ind. Total
95 88 70 253 636
93 74 62 229
76 52 26 154



