Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:50 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Fusil à répétition manuelle Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	s	Ind.	Total
1	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Hervé KOEHL	76	77	153	400
		Jean-Marie KOEHL	75	60	135	
		Guy GAMBERONI	62	50	112	
2	S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN	Christian TRICOT	83	68	151	334
		Vincent DELATTRE	70	63	133	
		Sébastien BIRGAENTZLE	20	30	50	
3	ATSL CDT HAUT RHIN	Stéphane LIDY	63	55	118	313
		Arnaud MEISTER	67	40	107	
		Maxime BLARY	34	54	88	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:50 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries		Ind.	Total
1	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Hervé KOEHL	81	74	155	388
		Jean-Marie KOEHL	84	63	147	
		Guy GAMBERONI	51	35	86	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:51 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Série	Séries		Total
1	S.T. GUEBERSCHWIHR CDT HAUT RHIN	Vincent DELATTRE	86	86	172	325
		Sébastien BIRGAENTZLE	61	28	89	
		Christian TRICOT	26	38	64	
2	S.T. ODEREN CDT HAUT RHIN	Aurelien MUNSCH	54	34	88	123
		Denis MUNSCH	27	2	29	
		Charlie MUNSCH	0	6	6	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:51 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries	Ind.	Total
1	A.S.O.R. ALTKIRCH CDT HAUT RHIN	Philippe KUENY	70 67	137	353
		Stéphane HELL	54 59	113	
		Gilbert DIDIERLAURENT	48 55	103	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:51 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

ISR - Armes d'avant 1960 Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	S	Séries		Ind.	Total
1	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Hervé KOEHL	92	77	58	227	564
		Jean-Marie KOEHL	83	69	32	184	
		Mauaki MAKA	80	52	21	153	

Du 22 mars 2025 au 5 avr. 2025

Edité le 7 avr. 2025 à 11:51 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

ISR - Match Rifle Seniors 1

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	S	éries		Ind.	Total
1	A.T.C.R. GUEBWILLER CDT HAUT RHIN	Jean-Marie KOEHL	95	88	70	253	636
		Hervé KOEHL	93	74	62	229	
		Julie BARBET	76	52	26	154	